licitació d’aquest contracte.

El pressupost base de licitació pel conjunt del present contracte, considerant un 21% d’IVA, es
fixa  en  una  quantitat  de  CENT  SEIXANTA-QUATRE  MIL  CINC-CENTS  SEIXANTA-NOU
EUROS I  CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (164.569,55€) més  TRENTA-QUATRE MIL CINC-
CENTS CINQUANTA-NOU I SEIXANTA CÈNTIMS (34.559,60€) corresponent a 21% d’IVA
amb un total de CENT NORANTA-NOU MIL CENT VINT-I-NOU EUROS I QUINZE CÈNTIMS
(199.129,15€).

El preu es determina a partir de les següents referències (es poden indicar una o vàries):

□ Per referència a components de la prestació.
X Per unitats d’execució
□ Per unitats de temps
□ Fixat a tant alçat (quan no sigui possible o convenient la seva descomposició).